1447

Sagdy

Radzimino

(1488)

nobilis Stanislans de Boqustlaricze suo et
filie sue [opustka] et nobilis Zaramba de
Czapkovo et Beatricis f. sue noniibus
proposit contra Jacobum plebanum de
Rv., quod quando filia sua ad eccl-
esiam venerat pro consecratione (?), eam
dehonestarit, quem infamiam extimat ad
100 fl. puti auti.

A.Dj. PT, Ep. 10, 570

1448

Sach/

Radzynino

(1488)

Nobilis Stanislans Boguslawsky nomine
procuratorio nobilis Zaramba de Czap-
kowo contra plebanum de Rz. propo-
suit, quod anno presenti ipsum per-
cussit et vulneravit.

A.Di.PT.1 Ep.10/570

1450

zgdr/

Radijimus

(1488)

Episcopus Ploc. racione percussoris
et vulneracionis nobilis Zaramba
de Crapkovo, honorabilem Jacobum
plebanum de R. condempnavit in
pena percussoris, quam mandat sol-
vere.

A.Di. PT., Ep. 10, 571

1449

Syca/

Radzimino

(1488)

Nobilis Stanislaus [Brogniansky] nomine ·
procuratorio nobilis Beatticis alias Svyatka
sororine sue, filie Zaramba de Ozapkovo,
contra plebanum de R. proposuit,
quod anno presenti idem plebanus
eandem [Beaticem] de honestarit et per-
cussit.

A.Di.PT., Ep. 10, 570-571

1498

Sach /

sub wawel /

(1488)

Radzymys

Episcopus Ploc. condemnavit Ven-
ceslauum vicarium in R. propter ipsius
facinora pessima in pena 3 marc.

A. Di. PT., Ep. 10, 589

16.96

Tach/

Radzimino

(1489)

Petrus episcopus Phoc. discretum Jacobum
plebatum in R. in pena synodali
3 marc. stacione injectionis manum vi-
lentarum in Michaelem de Jezero cleri-
cum condeumpnavit.

A.DI.OT., Ep. 10/663

1700

sach/

Radzinius

(1489)

Contra honorabilem Jacobum eccl. parochia-
lis in R. rectorem Iohannes de Schysschky
eccl. parochialis in Crotens rector, procurator
per episcopum constitutus, proposuit, quia
ipse Jacobus plebanus phares excessus
scandalosos et enotines faciebat et fecit,
petens eum ab ecclesia sua prefata in
R. am movevi.

A.Dj.PT., Ep. 10, 664-665

1692

Szcz/

Radzymino

(1489)

Discretus Michael de Jeschewo succendor
in R. in causa contra honorabilem.
jacobum plebanum in R. petivit con-
cludi.

A.D. pī, Ep. 10, 662

1688

Sach/

(1489)

Radzimino

Discretus Michael clericus de Jeschewo succentor in R. contra discretum Jacobum plebanum in R. proposuit, quia et si in intro canonico sit districte prohibatum, ut habetur, si quis swadente dya-
bolo, manus sacrilegas temerariasque in clericum ordinatum iniecerit violentas etc.
Nichilominus pretatus Jacobus plebanus in R. anno currenti in R. ante scolam in ipsum Michaelum clericum manus inie-
cit violentas, percussitque ipsum et depilarit,
usque ad notabilem sangvinis effusionem

A.D. PT., Ep. 10, 660-661

/.:

vulnerat, extimans vulneracionem, dehonestacionem etc. ad 100 fl. Hung.

1670

Szcz/

Radzimino

(1489)

Honorabilis Jacobus plebanus in R. consti-
tuit in suum procuratorem honorabilem
Mathiam de Lowozewo presbiterum et ca-
pellanum curie episcopalis.

A.Dj.PT., Ep. 10, 654

1653

Sach /

Redzynius

(1489)

Nobilis Johannes de R. germanus hono-
rabilis Jacobi plebani in R. et procurator
eiusdem satisfaciendo termino, responden-
do ad propositiones nobilis Zaramba de
Grapkovo allegavit solutionem prefato no-
bili Zaramba per ipsum plebanum fac-
tam.

A.Dj.PT., Ep. 10, 647

1645

Bach/

Radzymino

(1489)

Mathias [de Lowczewo] procurator discreti
Nicolai de Boyanovo notarii cancellarii
curie episcopalnis contra plebanum in R.
proposuit, quia ipse plebanus 20 qt.,
quos tenetur eidem Nicolaus, minime
solvere curat.

A.Dj.PT. EP. 10, 644

1654

Sach.

Radzymino

(1489)

Nobilis Johannes ~~procavator~~ [f.] Ade de R.
procavator honorabilis Jacoli getmani sui
plebani in R. contra Johannem Orzy-
wa ~~plebani~~ presbiterum de Maluszyno
proposuit, quod nobili Johanni Czack
de Podoschye pro eo fideiussit 1 sexaq.,
pro qua 1 sexaq. dictus Jacobus cittatus
fuit ad solucionem, petens ad dictam 1
sexaq. solvendam compelli.

A.Di.Pi., Ep. 10, 648

1644

Sach/

Radzimino

(1489)

Mathias de Lortoreto capellanus curie episco-
palis procurator nobilis Johannis Czach
de Podoschye contra plebatum Radzi-
minsky ~~proposuit~~ proposit, quia ipse plebatus
cavat nobili Johanni Czach 1 sexag. pro
discreto Johanne presbitero filio heredis de
Malschyno et comprestavit.

Quam sexagenam ipse plebatus Radzy-
misky tamquam fideiressor hactenus sol-
vere minime curat, petens ipsum ad solu-
cionem cogit.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 643-644

1643

Sach

Radzymyno

(1489)

In causa nobilium Zarambe de Czamko-
wo et Beatticis filie ipsius de ibidem,
honorabilis Mathias de Lontreto procura-
tor supradictorum contra honorabilem Ja-
cobum plebanum in R. proposuit, quia
dudum ex concordia inter nobiles prefatos
ex una et plebanum ex altera partibus
facta, plebanus Radzymynsky ratione
inuentarum ad solvendas 2 sexages. cum
10 qt. fuit condempnatus.

A.Di.PT., Ep. 10,643

1966

Sach)

Radzimyno

(1490)

Nobilis Adam de R. contra honorabilem Jacobum plebannum de R., filium ipsius, proposuit, quia ipse Jacobus ipsum infamavit, et predictam infamiam per ipsum patrem obiectam, revocavit.

A.Di.PT., Ep. 10, 768

Radsimino

Pans. Koch / Redupin
(1490)

N.^o 10
D'Agostay de R. porciones
(n. Boguslawa)

fuer: in Rasikewo et Ossyek,
dist. Czirwen. J. kaserine filie ipsorum
ux. Alder de Radimino donant

Mk6,239

1970

Sach)

Radzy myno

(1490)

Discretus Johannes vicarius in R.
petivit se absolvī ab instancia nobilis
Pauli Wytk de Zawisthy ob non
solucionem 1. fertonis, quem fertonem
satisfecit.

A.Dj.PT., Ep. 10, 773

1972

Sach/

Radzymyno (1490)
Honorable Jacobus presbiter in R.
plebanus confessus est 1 [sexag.]
honorable Nicolao de Boyanoro no-
tario cutie reddidisse propter contrac-
tum, quem cum ipso fecerat, secundum
ecclesiam parochiale in R. pro altari
in ecclesia Wladislaviensi permutare.

A.Di.PL., Ep. 10, 775

1934

Radzinow

Sachy

(1490)

Discretus Nicolaus vicarius in
Szarbyewo solvet penam sinodalem
[3 mare.] Mathie succentori in R.

A. Dj. PI., Ep. 10, 276

1846 Radzimino

(11490) Bach)

Honorabilis Mathias de Lowcervo contra dis-
cretum Petrum de R. vicarium proposuit,
quia ipse Petrus dum ad quandam nu-
lierem de Jeschewo in lecto egrotacionis
existentem more ecclesie ac expiacionis saec
oli unctionis causa, fuit vocatus, ipse
Petrus ibidem cum sacro dico existens eandem
ungi solebat, donec et quousque eidem
Petro vgr. reponeret, cui dum non fuerunt
dati, ea non uncta discessit.

Ex adverso Petrus vicarius confessus est
ita fecisse de mandato plebani in R.

A.D.; PL; Ep.10, 717.

1876

Sgch/

Radzimino

(1490)

Discretus Jacobus plebanus in R. condemnatus est per episcopum in summa 6 sexag. ratione excessorum, videlicet quia percussit tam clericos quam laicos, quia habuit concubinam, visitavit thabenas etc.

A.Di.PT., Ep. 10, 727

1929 Radzimino

11490) Sadz

In causa nobilis Boruthe de Vicono contra
nobilem Jacobum de R., discretus Mathias
vicarius Polthoviensis, procurator Boruthe,
contra prefatum Jacobum proposuit, quia
ipse Jacobus filiam suam et uxorem pre-
fati Boruthe de domo sua propria cum aliis
certis rebus recepit, petens dictum Jacobum
ad restitucionem sue uxoris cogi.

A. d. 91, Ep. 10, 745-746

1951

Myra Isch /

Radzimino

Nobilis Jacobus Radzymynsky cum
fideiussoribus]¹⁾ iuxta decre-
tum episcopi paratus fuit [.....] ¹⁾
quos secum duxerat ibidem presentes
nomine filie sue protestan[.....] ¹⁾
factis et diligencia. Et episcopus ipsius
Jacobi diligenciam non [.....] ¹⁾

1) Miejsca zniszczone.

A.D.I.PT., EP.10,757

1963

Radzimino

sic!

(1490)

Strenuus et magnificus [✓ Adam.]

Vylkanowsky in Brathien ac Nove myastro
capitaneus recognovit se arendasse singulos
reditus, fructus, proventus, decimas ad
eccl. parochialem in S. pertinentes apud
Jacobum plebanum in S. pro 45 fl. Ung.
pro quolibet anno, quo s ipse Vylkanowsky
pro plebano in manus venerabilis Pauli f.
Sulislai de Lycsky archidiaconi reponere debe-
bit.

W też też występuje takie minislet
scole in Radzimino.

A. Bi., PI., Ep. 10, 764.

~~Warr / Radz~~ Sgd.
K.P.

Rodzymys

([1491]).

Pet. epis. Ploc. bon. Jacobum in R. pleb. condemnauit pro rosario longo et corona ^{non} ~~per~~ i. ponua non presbiterum sed miliaconum congruentem^{z.} deferent.

+ Di PT., Ep. 15, 6°
sive. Jac. Cuklik pleb. in R. ib. 7°

Radzymino

~~Wojownic~~ sach. kp.
(1494) 1491?
1492?

-- honor. d. Jacob. pleb. in R. committendo actum
fornicarium cum honesta elisabeth focaria sua
tandem cum filia eiusdem Eliz. incestuose
concubant, quam et nunc mortale laborioso
matre Michaelis de R. intendit -- "

A Dj.-PT., Ep. 15, 21^c

focaria = kucharka,

Agdr /

Radzynino

(1493)

Honorabilis Jacobus Radzyninsky auratus
 in R. recognovit se vendicisse 10 las-
 tos siliqinis generoso Jacobo de Lyczy
 pincetne Zacroczimiensi pro 30 fl.
 dñug., quosquide in 10 lastos nobilis
 Johannes Czech de R. submisit se
 per ipsum Jacobum de Lyczy extradere,
 et 3 lastos proprio curru in villam
 Naborowc conducere.

Magdalena

Radzymino

(1494)

Venerabilis Paulus [f.] Salislai de Lyozky
 Wladislaviensis et Polthoviensis archidia-
 conus decrevit, quod dominus Stanislao
 vicecunctos Phoc. honesto Stanislae Roman
 de R. occasione viatici per ob. Mathiam
 presbiterum, ipsius Roman germanum, de-
 relicti, i' festoneum in solidis solvere
 debet.

A.Dj.PT.Ep. 15, 79^v

189

dr. Józef Soch

Rachzymino

(1494)

Venerabilis Jacobus scolasticus cathedralis
Wladislaviensis plebanus in R. obligavit
se dare 1 vaccam boham pro consor-
vacione litterarum seu bullarum apo-
stolicorum.

A.D. 71., Ep. 15, 81

4

Tach

Radzymino

(1495)

Nobilis Nicolans Casub de Varschowia
cubicularius ducis Konradi [III] recogno-
vit se dedisse et donasse 17 choros aene-
racione pene honorabili Martino plebano in
Namusonto, ad instantes petitiones ipsius
Martini plebani date Johanni nobili de
R. cutiensi episcopali.

A.Di.PT., Ep. 15, 43

Radijino

sacki

(1496)

" nob. Adam fivesq; in R. -- contra dicto Joh. ministrum
ecclie iur. -- proponit, quonodo a 2 vel circa
annis honestam Dorothiam filiam Mich. tabernostoris in R.
impregnat, impregnataque receptis multis rebus et vesti-
mentis ipsius Michaelis in Blandow redact et eam
ibid. cum eam suo Kennethi matrimonio contraxit,
et -- aliam unam germanam ipsius Dorothae simi-
liter abduxit, receptis non modicis rebus -- in Plocko,
velut 6 secoaq. --, Adam allegavit concordiam
cum eodem ministro -- quod non debuit amplius damp-

ADj PO, Ep. 15, 270 ~ nificare ipsum Michaelum

nee ipsius domum visitare -- "

336

Saglio

Radzymino

(1497)

Discretus Johannes Boguslawsky minister ecclesie in R. et Grimka mulier de ibidem recognoverunt, quod per medium generosus Ade heredis in R. et Johannis plebani in Wrona occasione procreacionis prolis ex ipsi Grimka per prefatum ~~per~~ Johannem, sunt concordati: ipse Johannes minister prefatae Grimce debet solvere 2 sexag.

A.Dj.Pi., Ep. 15, 110

soch/

Radzymino

(1497)

Discretus Johannes [f.] Vitti de Nowemys-
 stho succendor in R. proposuit contra dis-
 cretum Andream de Swesch Otto ministrum
 ecclesie in R., qualiter ipse Andreas
 ipsum Johannem percussit extimans in-
 intiam ad 100 fl.

Ex adverso Andreas allegavit, quod nolens
 ipsum percuttere campane ruptum
 ligari voluisse vestendo campanam
 et sic ipsum Johannem stantem sub cam-
 panam percussit.

A.Dj.Pi.; Ep. 15, 116^v-117

399

chylea Tsch?

Radzymino

(1497)

Petrus episcopus Ploc. decretit, quod la-
boriosus Johannes Seraphin de R. honeste
Anne de ibidem uxori Andree filii ipsius
ratione incestus et prolis educationis solvet
4 sexag. sub censuris ecclesiasticis.

Et episcopus decretit, quia ipsi Anna et
Andreas coniuges propter incestum per ipsum
Johannem Seraphin cum ipsa Anna com-
missione ad alia vota cum quibus voluerint
[habent.]

A. Di. PT., Ep. 15, 122

120

Igcll 7.

Rodezinius

(1499)

Iacobus plebanus in R. super excrentibus et san-
datis fact remuniat e suo beneficio oratione
ecclesie parochiali in R.

D. 6. PV. sp. 16, 40v

16

Stach

Radicinews

(1499)

Nob. Prognale de Wronius propositit contra
Jacobi plebanius ab R. quod cum iniuria
vit et peremptio plebanius respondentibus quod
pertinet ipsam ex ea causa. quod interierat
ei parochiam propter infonctionem confirmatione
slova^{is}

2. b. Pt. Ep. 16,8

Schr

Radecowice

(1499)

27^o inacabat

hom. Jacobus plebanus in R. (prosperit) contra dicen.

Nicolaem vicarum suum pro 3 volumini bus li-
beros boni, que eidem perdita sunt de domo.

Brorem, Nicolaus respondente quod ipse volumina
sunt ei per plebanum obligati in 2 sessq. 18 pros.

~~et per Blasieowici ministerium plebani ei traditi.~~
Ex adverso hic vicar. allegavit quod huiusmodi volumina
sunt eidem obligati per plebanum et traditi per ~~na~~ Bla-
siowiczy ministerium et munitione plebani, qui ad eadem
e. sij. Pt. Sp. 16, p. volumina 2 sessq^{as} cum 18 pt.).

a Nic^o receptas plebans minimaliter obtulit.
-- -- plebans pro voluminibus dicit
perdita fuere et secessisse apud recessum

-- "

odysseus

97

Sagdi

Radzimino

/1499/

Nob. Johannes Gorka de Oeczicze proposuit contra Jacobum plebanum in R. quod plebanus veniens in bona ipsius Carboschewo excidit violenter 6 quercus.

A. D. , Pł. Ep. 16, 33

186

Sach

Radeinerius

(1800)

Jacobus plebanus in R. recognovit quod
quic nobili Stanislaus Vychovovsky ^{venustus} Petermann
per manus suas solit labories. Insolite
muschio ibidem in R. excurrentem manu
deriva linei pro 2 sexag., quam obirenam
nobilis decimare debet.

Q. - S. - P. - E. - 16, 69 ✓

149

Szczecin

Radzyminno

(1500)

Jacobus plebanus in R. et mobiles Johannes
de Skorinus et Presselius de Campisano mit' eis
crederet in R. et ab aliis mobiles Stanislaus Vrakowasky
petivereat ipsorum ad rationem de preceptis fa-
cilius super mobiles prediche parochii per 5 gress.
et ab eis habebat manus possesto 2 gressos. pro
reformatione ecclesie precepit.

O. B. Pl. Ep. 16, 56v

197

Aga

Radzimino

/1500/

Nob. Nicolaus Malysky proposuit contra Jacobum plebanum
in. R. quod ipse plebanus receptis pecuniis ratione se-
pulture ecclesie debitibus ab ipso nobili suggestit vitri-
cos ecclesie dictum nobilem pro eisdem pecuniis excomu-
nicari.

A.Dj. Pł. Ep. 16, 71v